
 PLANITOP FAST 330 
Prohlášení o vlastnostech 

N. CPR-IT1/0306

PoV+CE označení vyd. č. IT1/0306.2/CZ PoV Str. 1/1

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH N. CPR-IT1/0306

1) Jedinečný identifikační kód typu výrobku:  PLANITOP FAST 330 

2) Zamýšlená použití:   Návrhová obyčejná malta pro vnitřní a vnější omítky (GP) Pro použití na 
stěny, stropy, sloupy a příčky v interiéru a exteriéru 

3) Výrobce: MAPEI S.p.A. – Via Cafiero, 22 – 20158 Milan – Italy - www.mapei.it

4) Systémy POSV: Systém 4

5) Harmonizovaná norma:  EN 998-1 :2016

Autorizované laboratoře: Žádný úkol pro autorizovanou laboratoř
6) Deklarované vlastnosti:

Základní charakteristiky Vlastnosti
Reakce na oheň
Absorpce vody:
Propustnost pro vodní páru:
Soudržnost:
Tepelná vodivost (λ10, suchý): 

Trvanlivost:
Nebezpečné látky: 

Třída A1/A1FL

WC2
µ ≤ 80
≥ 1,5 N/mm2 – FP:B
0,67 W/m*K (tabulková hodnota; P=50%) 
nestanoveno
NPD
viz Bezpečnostní list 

7) Příslušná technická dokumentace: reakce na oheň deklarovaná bez nutnosti zkoušky v souladu   
s rozhodnutím komise 96/603/ES a následných dodatků. Organický materiál <1 hmotnostní %.

8) Informace REACH: informace vztahující se k článku 31 nebo, podle okolností, k článku 33 
Směrnice REACH (ES) č. 1907/2006 a následných dodatků jsou uvedené v Bezpečnostním listu, 
který MAPEI dává k dispozici na webových stránkách současně s aktuálním Prohlášením o 
vlastnostech.

Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností.
Toto prohlášení o vlastnostech se vydává ve souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 a na výhradní 
odpovědnost výrobce  uvedeného výše.

Podepsáno za výrobce a jeho jménem: Paolo Murelli – Corporate Quality Management

Miláno, 13/06/2018 ........................ ...................................

PoV  ve formátu Pdf jsou k dispozici na webových stránkách Mapei

Upozornění na změnu 2: výrobek nezměněn: aktualizace normy, nově body 7 a 8 (informace REACH)



 PLANITOP FAST 330 
OZNAČENÍ CE

Příloha k PoV č. CPR-IT1/0306

PoV+CE označení vyd. č. IT1/0306.2/CZ PoV Str. 1/1

Via Cafiero, 22 – 20158 Milano (Italy)
www.mapei.it

10
CPR-IT1/0306

 EN 998-1 
 PLANITOP FAST 330 

  Návrhová obyčejná malta pro vnitřní a vnější omítky (GP) Pro použití na stěny, stropy, 
sloupy a příčky v interiéru a exteriéru 

Reakce na oheň
Absorpce vody:
Propustnost pro vodní páru:
Soudržnost:
Tepelná vodivost (λ10, suchý): 
Trvanlivost:
Nebezpečné látky: 

Třída A1/A1FL

WC2
µ ≤ 80
≥ 1,5 N/mm2 – FP:B
0,67 W/m*K (tabulková hodnota; P=50%) nestanoveno
NPD
viz Bezpečnostní list 

Upozornění:

MAPEI dodává aktuální přílohu dohromady s POV, aby byla distribuce označení CE snadnější pro 
mezinárodní zákazníky. Přiložené označení CE se může mírně lišit od CE označení na obalu z 
důvodu: 

- odlišné grafiky z důvodu nedostatku místa na obalu nebo odlišné metody tisku,
- odlišného jazyka (stejné balení se prodává v několika zemích),
- výrobek je v době zavedení nového CE již na skladě,
- tiskových chyb.


		mapei@mapei.it
	2020-03-11T16:28:51+0000
	Mapei
	Mapei S.p.A. Quality Assurance
	Mapei Signed Certificate




